
 

 

UCHWAŁA NR 438/LXIII/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 9 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1)

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 500 Handel 

Rozdz. 50095 Pozostała działalność   § 0750  58.000,00 

dochody bieżące 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0490   210.000,00 

§ 0690   15.000,00 

dochody bieżące 

§ 0970   1.000,00 

dochody bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 0830   200,00 

§ 0920   20,39 

dochody bieżące 

DZ. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)  § 0570  10.000,00 

dochody bieżące 

DZ. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2015 r.

Poz. 5101



§ 0490   150.000,00 

dochody bieżące 

Zmniejszenia  dochodów ogółem : 444.220,39 zł w tym 

dochody bieżące 444.220,39 zł 

Zwiększa się dochody 

DZ. 500 Handel 

Rozdz. 50095 Pozostała działalność   

§ 0830   80.000,00 

§ 0920   1.000,00 

dochody bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 0750   1.500,00 

§ 0970.   4.500,00 

dochody bieżące 

DZ. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)  § 0920   300,00 

dochody bieżące 

DZ. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0340   540.000,00 

§ 0910   2.500,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw § 0590  700,00 

dochody bieżące 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

§ 0920   15.000,00  

§ 0970   4.000,00  

dochody bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0920/03   1.000,00 

§ 2010   23.348,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 0830/03  12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5101



dochody bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola  § 2910   500,00 

dochody bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

§ 0570   35.000,00 

§ 0690   17.000,00 

dochody bieżące 

Zwiększenia  dochodów ogółem : 738.348,00 zł w tym 

dochody bieżące 738.348,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy  § 2310  170.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  § 6050/01  16.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (celowa-oświatowe wydatki bieżące) § 4810/02  19.494,00 

wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   § 3110   32.583,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  § 4120  4.400,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050/01  138.000,00 

wydatki majątkowe 

Zmniejszenia  wydatków ogółem : 380.477,00 zł w tym 

wydatki bieżące 226.477,00 zł 

wydatki majątkowe 154.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60095 Pozostała działalność   § 6050   111.121,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2540/06   108.505,75 

§ 2540/07   15.000,00 

§ 2540/08   767,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5101



razem § 2540   124.273,00 

§ 4010/03   19.494,00 

§ 4240/11   7.920,00 

§ 4240/12   2.871,00 

§ 4240/13   9.652,50 

razem § 4240   20.443,50 

§ 4300/16   231,50 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 2540/01   150.000,00 

§ 2540/02   43.000,00 

§ 2540/06   200,00 

razem § 2540   193.200,00 

§ 4330   91.858,61 

wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 3110  15.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4010   15.000,00 

§ 4110   2.583,00 

§ 4170   4.400,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

§ 4300   52.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   § 6050   25.000,00 

wydatki majątkowe 

Zwiększenia  wydatków ogółem : 674.604,61 zł w tym 

wydatki bieżące 538.483,61 zł 

wydatki majątkowe 136.121,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5101



§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok”, Tabelę 

Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”  i Załącznik Nr 1 „Dotacje 

udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”  

oraz Załącznik Nr 4 „ Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań miasta Sulejówek w zakresie ochrony środowiska i gospodarowania odpadami 

komunalnymi” do uchwały Budżetowej na rok 2014 Miasta Sulejówek Nr LIII/377/2013 z dnia 30 grudnia 

2013 r. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 62.254.076,08 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 58.870.527,42 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.383.548,66 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 61.159.375,48 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 49.070.703,71 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.088.671,77 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------- 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., 

poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1446. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5101



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5101


		2015-06-08T14:48:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




